
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №19 комбинированного вида  

Центрального района Санкт -Петербурга  

___________________________________________________________________ 
191180,          тел. +7 (812)315-89-06 

Санкт-Петербург,           тел./факс 575-89-21 

переулок Джамбула,        e -mail: 19@dou-center.spb.ru 

д.8, литер А.         http://podrostay-ka.ucoz.net 

 
ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2022 г.           № 78 

 

«О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников» 

 
На основании решения Педагогического совета ГБДОУ (протокол от 30.08.2022 г. № 1) в целях 

обеспечения качества образовательного процесса ГБДОУ детского сада № 19 Центрального района СПб 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

 Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

ГБДОУ детском саду № 19 Центрального района СПб (Приложение № 1); 

 Дорожную карту по реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 19 Центрального района СПб на 

2022-2025 годы (Приложение № 2); 

2. Назначить куратором реализации программ наставничества заместителя заведующего по УВР 

Мень А.Н. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте ГБДОУ создать раздел 

«Наставничество» на сайте. 

4. Куратору и ответственному за размещение информации на официальном сайте вести раздел 

«Наставничество», размещать информационные материалы на стендах, сайте, официальной 

странице ГБДОУ в социальной сети ВКонтакте (Госпаблике). 

5. Куратору проводить мониторинг результатов внедрения (применения) системы (целевой модели) 

наставничества в конце каждого учебного года. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Руководитель ГБДОУ заведующий     

 должность  подпись  расшифровка подписи 


		2022-08-31T13:12:13+0300
	Суханова Екатерина Евгеньевна




